UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-NL3

V/v góp ý xây dựng Nghị quyết phân

cấp thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                                          Kính gửi: Sở Tài chính

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 4113/STC-NSHX ngày

18/9/2024 của Sở Tài chính về việc đề nghị cho ý kiến tham mưu xây dựng Nghị

quyết phân cấp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia; sau khi xem xét, Văn

phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Tài chính bổ sung dự thảo Văn bản của Sở và dự thảo Văn bản

của UBND tỉnh nội dung đánh giá cụ thể tình hình tổ chức thực hiện Chương

trình nêu trên, những khó khăn, vướng mắc trong thời gian qua; đồng thời đánh

giá, làm rõ căn cứ pháp lý, điều kiện thực tiễn, khả năng đáp ứng nguồn lực, các

điều kiện để thực hiện và tính khả thi, hiệu quả của nội dung đề nghị phân cấp

theo đúng quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương và các quy định có

liên quan; trường hợp nội dung đề nghị phân cấp đảm bảo cơ sở pháp lý, phù hợp

với thực tiễn, đáp ứng các điều kiện để tổ chức thực hiện và có tính khả thi, hiệu

quả, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất với nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại

Văn bản nêu trên.

Đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh VP, các PCVP;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NL3.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lê  Văn  Sơn

		2024-09-20T11:48:00+0700

		2024-09-20T14:42:32+0700

		2024-09-20T14:42:33+0700

		2024-09-20T14:42:34+0700